
Náchodsko - Náchodské.info

Autobusové nádraží v Náchodě se připravuje na rekonstrukci. Ta bude zahájena již koncem
příštího týdne demolicí stávajících budov (objekt vodárny, kiosky a další přilehlé objekty).
Postupně pak začnou probíhat stavební práce.

           {jathumbnail off}  

"Bohužel zpoždění se zahájením prací přibližně o dva měsíce, které nezavinilo město Náchod,
má vliv na samotnou realizaci a především termín dokončení. Z důvodu technologického
postupu zasáhne realizace do zimních měsíců, a tím dojde k posunutí původně avizovaného
termínu dokončení na letní měsíce. Přesný termín bude záviset na klimatických podmínkách
během stavby a bude průběžně upřesněn," vysvětlil místostarosta Náchoda Tomáš Šubert.

  

Se zahájením stavebních prací ve čtvrtek 15. srpna bezprostředně souvisí dočasné přemístění
současného autobusového nádraží, které musí celé akci předcházet. Autobusové nádraží
Náchod bude proto z neděle 11. srpna na pondělí 12. srpna dočasně přemístěno do ulice Za
Teplárnou.

  

Od pondělní půlnoci budou tedy autobusy přijíždět a odjíždět z tohoto provizorního nádraží.
Současně proběhne i úprava dopravního značení v okolí autobusového nádraží, které bude
platit pro motoristy i pro chodce. Pro lepší orientaci zde na každém konci ulice Za Teplárnou
slouží přehledná mapa s čísly stání. Výstup je umístěn před areálem společnosti CDS v ulici
Borské. 

  

"Žádáme proto všechny účastníky silničního provozu, aby dbali zvýšené opatrnosti a věnovali
těmto změnám patřičnou pozornost," upozornil na blížící se změny Tomáš Šubert.

 1 / 2



Náchodsko - Náchodské.info

.pagenavbar{z-index: 0;}

zpět na článek                

 2 / 2

index.php?option=com_content&amp;view=article&amp;id=2805:autobusove-nadrazi-v-nachode-se-pripravuje-na-rekonstrukci&amp;catid=81:nachodsko&amp;Itemid=458

